Протокол очного заседания закупочной комиссии по согласованию проектов извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу
[bookmark: _Toc57314690][bookmark: _Toc69729004][bookmark: _Ref93295407]Протокол очного заседания закупочной комиссии
по согласованию проектов извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу

	«_13_» ___08____ 2019 года
	Тверь
	№ __24___

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право на заключение Договора на проведение работ по телемеханизации (автоматизации) газопровода-отвода «Торжок-Кувшиново» и АГРС «Кувшиново».
Открытый конкурс проводится на основании Плана закупок АО «РГК» на 2019 год.

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
	Булгаков Н. М.
	Председатель  комиссии – главный инженер  АО «РГК»

	Корниенко С. А.
	член комиссии – начальник отдела строительства АО «РГК»

	Вырасткевич Ф. Е.
	секретарь комиссии - начальник отдела МТО АО «РГК»

СЛУШАЛИ:
Вырасткевича Федора Евгеньевича, секретаря закупочной комиссии – начальника отдела материально-технического обеспечения АО «РГК»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О согласовании проектов извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу.
	1.1 Члены закупочной комиссии изучили проекты извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу на право заключения Договора на проведение работ по телемеханизации (автоматизации) газопровода-отвода «Торжок-Кувшиново» и АГРС «Кувшиново».

[bookmark: _GoBack]1.2 Закупочной комиссии предлагается согласовать проекты извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу на право заключения Договора на проведение работ по телемеханизации (автоматизации) газопровода-отвода «Торжок-Кувшиново» и АГРС «Кувшиново».

 	РЕШИЛИ:
Согласовать проекты извещения о проведении открытого конкурса и документации по конкурсу на право заключения Договора на проведение работ по телемеханизации (автоматизации) газопровода-отвода «Торжок-Кувшиново» и АГРС «Кувшиново».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ___3____ членов закупочной комиссии.
«Против» __0_____ членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» ___0____ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель
закупочной комиссии:	_________________________	Булгаков Н. М.

Член
закупочной комиссии:	_________________________	Корниенко С. А.

Секретарь
закупочной комиссии:	_________________________	Вырасткевич Ф. Е.

Стр. 2 из 2